Ps. 9.7.

Lam. 10.4.

libertate & a carcerebus illos vendicat, qui tota aera centuriæ anhelij aduentum eius expectabunt, ligat diabolus, vires eius dissipat, amanuerunt, ut jam velut vulner irrectum, & illius ab omnibus vulgo rideantur.

Hoc præfigurauit docuitque Deus, quando abdolo malicie in serpente, hoc illi malum impetravit: Inimicorum ponam inter te, & mulierem q[uod]a cauteret caput tuum, & tu impavidus calice illius. Ita legunt D. Leo Pontifex, D. Angelus, & D. Chrysostomus. Mulier ubi caput datur, sicut libum sum: minatur diabolus dominus: ut vero calcaneo illius fricet infidias, & q[uod]e illi caput effringet. Caput Christi eius est dominus, calcaneum eius dicitur humanitas. H. Sanguis, & non recordat, judicatos eum hominem esse, ut compaream, unde aggressus est eis ea pars qua hominem gerebat, & inde noncum illi machinatus est. Horacium est quod notamus distico Capitulum: Expatria vobis, ut vobis annam hanc propria. Ceterum per hoc illi sapientia, & sepe in officio capite ipse tota officia operatur. Hoc doctrina docet Catholicus, post Christi mortem diabolum iam non possit, nec illi permitte quæcumque veli, & talia carna, sacerdote colligantur.

In ipso D. Antonio factabar, de quo scribit D. Athanasius, propter diximus in nostris Tractatis. Cum enim in monachus Spiritus nocte quadam vocis pulsat illum evocans, prout deinde de illi factus & gigantem immense molis audirens, cumque cognoscens interrogat: qui hic mortalium quæsis summe? Adsum, inquit, qui, quæscas de eisibus iam tuis Monachis exploratus, in de Christianis omnibus: etenim in quoque finitimo euentu continuo mihi manifestant, hoc illis obvium est maxime verum. Malofactus diabolus. Et quam ego precor,

X.

formam passeris super capitula carum frequenter roliabatur eas ab auditori verbi Dei duerens, quod probavit. Dei amulci eis proponebat. Præcepit vir Dei passerem comprehensam disibique tradidit, illa completur, & cognoscens quis esset, cepit eum de plumare magnaque congeri p[ro]p[ri]a pennas extrahit quo diabolus confusus, & opprobrium non insinuens in vulnus prostrante hoeribus, quem deum a se abiectis, illi stricte præcipiens, vir in infernum renderet, & natura reprobaret, nec amplius Dei famulus inquistare permisum erat. D. Agapit, D. F. Thomas Cornicero, Magistro nouitio L. 1. his, cum enim in monachus Spiritus clausum ob Arago, summo & ipius D. Vincentii Ferrerianus, contigit ut tertierum ille Spiritus clausum ob Arago, ambularet in figura asini nocte bellum anterens Re. Ep. 39. ligiosus non parvum, & secutus illum. Dei seruos collo eius fasciam intice curvalem, quia illum alligavit, & eradicat famulo Monasterii, non dicens quinam esset, inimicorum ut grana fari